Actum in Castro **Sanocensi** feria secunda pridie festi sancti Nicolai Pontificis anno Domini **Millesimo Septingentesimo Trigesimo Quinto**.

Ad Officium et acta praesentia castrensia capitanealia Sanocensia veniens personaliter Venerabilis admodum Reverendus Gregorius Karszniewicz Presbyter ritus graeci in bonis villae **Wroblik** Sacrae Regie Majestatis sit(..), obtulit eidem Officio praesenti et ad acticandum porrexit literas privilegij Sacrae Regiae Majestatis infrascriptas, petens easdem literas privilegij a se Offerente per Officium praesens suscipi et in acta praesentia ingrossari admitti. Cujus affectationi iurique communi Officium praesens annuendo, praefatas literas infrascriptas ab eodem Offerente suscepti et actis suis connotavit, tenore sequenti:

Sigismundus Tertius Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniaeque etc. necnon Sveccorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius Rex. Significamus praesentibus literis Nostris, quorum interest universis et singulis. Quia Nos ex gratia clementiae Nostra Regia Honestos Theodorum, Philippum et Joannem Filipowicz Popones in usu et pacifica possessione poponatus in villa Nostra **Worobik** ad capitaneatum Sanocensem spectante consistentis conservandos, et relinquendos esse duximus, prout praesentibus literis Nostris conservamus, et relinquimus, cum omnibus fundis, agris, campis, pratis, piscinis, silvis, colonis, censibus, pensionibus, decimis ex colonis tantum graeco religionis, tabernis, molendinis, lacubus, commodis, usibus, emolumentis, ac alijs omnibus obventionibus, fructibus, proventibus, utilitatibus, attinentijs et pertinentijs, quaecunque ad eundem poponatum antiquitus spectant, pro interesse cujuslibet illorum ad extrema vitae ipsorum tempora. Promittimusque verbo Nostro Regio, quod durante vita praedictorum Theodori, Philippi et Joannis Poponum, eos a possessione, et usu advitali praedicti poponatus, non amovebimus aut alienabimus, sed semper illis salvum, et illaesum jus advitalitium, tum et circa libertatem ecclesiasticam conservabimus, Capitaneique et Tenutarii Nostri conservabunt. Juribus Nostris Regalibus et Reipublicae ibidem salvis ibidem manentibus. In cuius rei fidem praesentes manu Nostra subscriptas sigillo Regni consignari jussimus. Datum **Cracoviae** die secunda mensis Novembris, anno **Millesimo Sexcentesimo Octavo**, Regnorum Nostrorum Poloniae XXI, Sveciae vero XV. anno. **Sigismundus** Rex. Locus Sigilli majoris Cancellariae Regui.